GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y  MIGRACION

anﬂ OTORGA VISACION DE RESIDENTE A
SR gaU°hcﬂﬁ TRANJERA QUE INDICA
N°e Interno: 4939024’”wﬁmﬁﬁﬁﬂﬂho
?.P\

uﬂo ‘ QQA% RESPLUCION EXENTA N° 117454

\\ AN“Tﬁaﬁ% ago, 03 de Octubre de 2014

TR
mmt““ ENTE

VISTO estos antecedentes; lo informado
por la Jefatura de Investigacicnes de Chile en COMUNICACION
ELECTRONICA N° 286.844 del afio 2014; Yy

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos Nos. 13,49, 50,130,132, del Reglamentoc de Extranjeria,
aprobado por D.S. N°597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.5. 296 de
1995, todeos del Ministerio del Interior, y en la Resolucidn N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiblica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacién de Residencia TEMF. RELIGICSO, valida por 1
afic, en la condicidén de TITULAR a Shallyn Laurel YOQOUNG de
nacionalidad ESTADOUNIDENSE.

2.- PAGUESE por la interesada la suma corregpondiente a la visacién
otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria vy Policia Internacional, para su
conocimiento vy fines consiguientes.

ANOTESE .Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamente de Extranjeria y Migracidn
del Ministerio del Interior Seguridad Piblica

HVIANA GON ZLOPEZ
ENCARGADA SECCION VISAS

RSD/PVS/VGL/cepf
(301]03/10/2014

Distribucidn:
1l.- Policia Internacional
2.- Archivo



